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Lægestuderende søges som holdmedlemmer til nyoprettet vagthold i Intensivt afsnit  
Aalborg Universitetshospital pr. 01.07. 2020 eller efter aftale 

 
Vi søger lægestuderende, der er er uddannet SPV og VT til vagter i Intensivt afsnit på Aalborg 
Universitetshospital. 
Der planlægges med vagt hver dag ugens 7 dage – og det kan være DV, AV eller NV afhængig af behov 
og bemanding. Vagtplanen kendes altid i god tid i forvejen. Holdet skal ledes af en holdleder, som 
udarbejder vagtplan og har den direkte kommunikation med afsnittets ledelse. Der er bagvagtsordning 
for alle vagter.  
 
Vi forventer at du  

 Kan arbejde under intensivsygeplejerskens ledelse og fordeling af opgaverne 

 Har praktisk erfaring gerne som SPV eller tilsvarende plejerelateret erfaring 

 Kan varetage basal fysisk og psykisk sygepleje til intensive patienter – herunder til intuberede og 

ikke intuberede intensive patienter 

 Har erfaring med måling af TOKS værdier og videregive relevante oplysninger til 

intensivsygeplejersken 

 Har kendskab til respirationsanatomi- og fysiologi samt kredsløbsfysiologi og kardiologi 

 Er kommunikativ stærk, velformuleret og kan samarbejde i et tværfagligt team 

 Altid rådfører dig med den ansvarlige intensivsygeplejerske og ikke handler selvstændigt uden 

konkret aftale 

 Er opsøgende i forhold til opgaver der skal løses – herunder oprydning, hjælp til kollegaer etc. 

 Kan tage ca. 4 – 6 vagter pr. måned samt være til rådighed som bagvagt ca. 2 vagter pr. måned. Ved 

en bagvagt er du standby og skal møde ind i tilfælde af sygdom eller anden fravær 

 Er indstillet på, at der kan opstå akutte vagter, som du en gang imellem kan dække som ekstra 

 Er indstillet på at være på holdet igennem en længere periode  

 

Opgaven er 

 Basal sygepleje til og observation af intensive patienter 

 Bistå den ansvarlige intensivsygeplejerske med diverse opgaver 

 Dokumentation af pleje og observationer 

Ved udvælgelsen af holdmedlemmer, vil der blive lagt vægt på, hvor længe man påregner at blive på 
holdet, ligesom vagttagere fra Aalborg kan blive foretrukket. Der lægges endvidere vægt på, at du er 
ansvarsbevidst, motiveret, positiv og fleksibel.  
 
Du må meget gerne i din ansøgning skrive, hvis du har interesse i at blive udpeget som holdleder. 
 
Kort skriftlig motiveret ansøgning fremsendes til leder af Vikarservice Bitten Gøtzsche, bitgo@rn.dk 
senest den 11 juni kl. 12.00.  Udvælgelsen og samtaler sker i samarbejde mellem leder af vikarservice, 
undervisningsansvarlig sygeplejerske og afsnitsledende sygeplejerske i NOTIA. Samtaler afholdes den 18. 
juni. 
 
Aflønning sker efter Overenskomst for lægestuderende, der beskæftiges som sygeplejevikar og ventilatør 
og vilkår for holdtjeneste. 
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte leder af Vikarservice, Bitten Gøtzsche, 
bitgo@rn.dk eller 97 66 13 47. 
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